
Dodatečné informace 

Aerobic kemp JANOV 2024 

11. – 16. 8. 2024 

  

 

Adresa tělocvičny: Janovská sokolovna - sportovní areál, Janov nad Nisou 504, 468 11 Janov nad Nisou 

SRAZ v neděli 11. 8. 2024 ve 14:00  

ODJEZD v pátek 16. 8. ve 14:00  

Dopravu do Janova a zpět si zajišťují rodiče.  

Na místě budeme vybírat: 

- léky, které dítě pravidelně užívá (nutné mít uvedeno v přihlášce), krabičku mějte označenou jménem a 

dávkováním 

- podepsané „Prohlášení o bezinfekčnosti“ s datem 10. 8. nebo 11. 8. a „Souhlas zákonného zástupce 

s podmínkami tábora“  

- lékařem potvrzený „Posudek o zdravotní způsobilosti“ – doloží děti, kterým není více jak 15 let 

- průkaz pojištence (stačí oboustranná kopie) 

Co sebou zabalit do kufru: 

1. Závodní boty a botasky na běhání ven, pantofle na přezutí.  

2. Dostatek ponožek a sportovního oblečení – min. 8x triček, tílek, gym. dresů, dále dostatečné množství 

elasťáků, kraťasů, klubovou soupravu.  

3. Hygienické potřeby.  

4. Pokrývku hlavy a krém na opalování – NUTNÉ!  

5. Teplejší oblečení vhodné na večer, pláštěnku, repelent. 

6. Láhev na pití (pitný režim je zajištěn), batoh na záda, pastelky, fixy, blok na psaní. Přibalit můžete i 

oblíbeného plyšáka nebo hru (karty, skákací gumu apod.)  

7. Celý letošní kemp budeme mít v tématu Harry Potter a čekat nás budou různé výzvy v rámci jednotlivých 

kolejí. Přibalte tedy outfit pořádné čarodějky, kouzelnice na PARTY kolejí – vaší fantazii se meze nekladou.  

8. Drobné kapesné (max 300,-). Na místě je kiosek s drobnými pochutinami, pohledy. Nicméně není nutné. 

Celodenní strava a pití je zajištěno. 

9. Neberte s sebou žádné cenné věci. Doporučujeme nechat doma i mobilní telefony! Dětem v kategorii NG, 

ND a AG budeme mobily vybírat a vracet, až na konci kempu!  

 

 

TEL. KONTAKT 

730 518 899 ‐ Zuzana Šoltysová – hlavní vedoucí                                                                

                                                                                                    

 

Těšíme se na týden plný sportu, zábavy a her! ŠKOLA KOUZEL už čeká! 


